DECRETO Nº  90/2024

DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO, EDITAL Nº 01/2024, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

PREFEITO MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE,

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

legais, com base na Lei Municipal Complementar n°. 036/2018 e

Lei Complementar nº 51/2020 e resultado  apresentado pela

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

nomeada pelo Decreto  nº 121/2023 e demais normas gerais,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica HOMOLOGADO o Processo Seletivo Simplificado

nº 01/2024, Edital nº 01/2024, do para  contratação temporária, por prazo determinado, de

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, MOTORISTA E PSICÓLOGO. conforme classificação

final divulgada no Diário Oficial Eletrônico do Município de Formosa do Oeste, Edição nº 100/2024

de 10 de junho de 2024.

 Art. 2º No Anexo I deste Decreto,  apresentação das listas

dos candidatos aprovados e afrodescendentes.

Art. 3º  No Anexo II deste Decreto,  apresentação da tabela

de ordem de convocação.

Art. 4º  Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação.

Paço Municipal, 10 de junho de 2024.

Luiz Antonio Domingos de Aguiar

PREFEITO MUNICIPAL

Assinado eletronicamente

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 A
N

T
O

N
IO

 D
O

M
IN

G
O

S
 A

G
U

IA
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
76

2-
96

5E
-8

C
A

C
-F

E
4D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

76
2-

96
5E

-8
C

A
C

-F
E

4D

ANEXO I

CASDASTRO NOME DO CANDIDATO CARGO
NOTA
FINAL AFRO

CLASSI
FICAÇÃO

1093
Leonardo Augusto da Silva
Picciani AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 86 N 1º

992 Dalva Silva Santana AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 82 S 2º

988 Iara Talita dos Santos  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 76 N 3º

1088 Gustavo Henrique Tunes Majeski AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 76 N 4º

1123 Salete norbiato  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 75 N 5º

1108 Ana Clara Soares Cordeiro  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 74 N 6º

1132 Jessica Elen de Godoy Laporta  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 73 N 7º

944 Nadia Santos Ferreira  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 73 N 8º

1116 Silvania Azevedo AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 69 N 9º

1027 Gizelda Martins AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 67 N 10º

1070 Sueli Casa Santa Colombo Silva AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 66 N 11º

1032 Danielle Cristina da Silva AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 62 N 12º

997 Hevelyn Lorena Prado Silva AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 58 N 13º

1021 Ana Angelica da Silva Rocha AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 57 N 14º

1084 Neila de Carvalho Munhoz AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 57 N 15º

989 Silvia da Cruz AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 56 S 16º

1047 Juliana Cassemiro  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 55 N 17º

1124 Lediana Malagutti AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 54 N 18º

1074 Helio Aparecido Ribeiro Neves AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 54 N 19º

1107 Caline Louise Tunes AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 53 N 20º

1105 Marli Gois dos Santos AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 51 S 21º

1017 Maria libertina dos santos AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 51 N 22º

1087 Juliana Abreu de Souza AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 48 S 23º

1061 Jaqueline Pereira de Souza Neves AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 48 N 24º

1033 Adriano Marcelo Francisco AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 46 S 25º

998 Marinete Baia Matos AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 46 N 26º

1019 Lucelia Aparecida da Silva AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 45 N 27º

973 Florisvaldo Raimundo de Lima  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 43 N 28º

966 Edineia lugli oinaski AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 42 N 29º

962 Jéssica Pereira Gonçalves AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 32 N 30º

1000 Helena Maria dos passo Pinheiro  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 31 N 31º

1083
Patrícia Soares de Figueiredo dos
Santos AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 28 N 32º

1024 Bruno Gustavo Soares Pinto MOTORISTA 92 N 1º

971 Jhonata Ricardo de Oliveira Volpi MOTORISTA 76 N 2º

968 Everson Josias da Silva Lites MOTORISTA 71 N 3º

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 A
N

T
O

N
IO

 D
O

M
IN

G
O

S
 A

G
U

IA
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
76

2-
96

5E
-8

C
A

C
-F

E
4D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

76
2-

96
5E

-8
C

A
C

-F
E

4D

1023 Ademir Boin Fraccaroli MOTORISTA 70 N 4º

1062 Alexandre Augusto Parrales  Billo MOTORISTA 69 N 5º

994 Elio Martins MOTORISTA 68 N 6º

996 Vantuir Ferreira de  Azevedo MOTORISTA 61 N 7º

1097 Geraldo Barbosa MOTORISTA 58 S 8º

993 Leandro José Munhoz MOTORISTA 58 S 9º

1109 Valter Donizete Menegon MOTORISTA 53 N 10º

1076 José Carlos Souza MOTORISTA 50 N 11º

1034 Leandro Trolli MOTORISTA 50 N 12º

1040 Leandro Rodrigues de Oliveira  MOTORISTA 34 N 13º

1139 Ricardo Lima da Silva  MOTORISTA 30 N 14º

1112 Laura Sensato Pasti Mengue PSICÓLOGO 86 N 1º

1029 Jéssica de Oliveira Gambini PSICÓLOGO 80 N 2º

947 Ana Priscila da Costa Dola  PSICÓLOGO 64 N 3º

1053
Wallérya Ayardes Mendes
Valeriano PSICÓLOGO 64 N 4º

1091 Ana Gabriela Ribeiro PSICÓLOGO 62 N 5º

1142 Maria Eduarda Bittencourt Perez  PSICÓLOGO 50 N 6º

CLASSIFICAÇÃO PARA AS VAGAS RESERVADAS DE
AFRODESCENDENTE

CASDASTRO NOME DO CANDIDATO CARGO
NOTA
FINAL AFRO

CLASSI
FICAÇÃO

992 Dalva Silva Santana AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 82 S 1º

989 Silvia da Cruz AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 56 S 2º

1105 Marli Gois dos Santos AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 51 S 3º

1087 Juliana Abreu de Souza AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 48 S 4º

1033 Adriano Marcelo Francisco AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 46 S 5º

1097 Geraldo Barbosa MOTORISTA 58 S 1º

993 Leandro José Munhoz MOTORISTA 58 S 2º

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 A
N

T
O

N
IO

 D
O

M
IN

G
O

S
 A

G
U

IA
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
76

2-
96

5E
-8

C
A

C
-F

E
4D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

76
2-

96
5E

-8
C

A
C

-F
E

4D

ANEXO II

ORDEM DE CONVOCAÇÃO POR CARGO SERÁ DA SEGUINTE FORMA:

AC – Ampla concorrência

AFRO- Afrodescendente

VAGA   CADASTRO A SER UTILIZADO

1   AC

2   AC

3   AC

4   AC

5   AFRO

6   AC

7   AC

8   AC

9   AC

10   AC

11   AC

12   AC

13   AC

14   AC

15   AFRO

16   AC

17   AC

18   AC

19   AC

20   AC

21   AC

22   AC

23   AC

...   .......

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 A
N

T
O

N
IO

 D
O

M
IN

G
O

S
 A

G
U

IA
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
76

2-
96

5E
-8

C
A

C
-F

E
4D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

76
2-

96
5E

-8
C

A
C

-F
E

4D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 5762-965E-8CAC-FE4D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUIZ ANTONIO DOMINGOS AGUIAR (CPF 870.XXX.XXX-20) em 10/06/2024 14:53:36 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/5762-965E-8CAC-FE4D

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/5762-965E-8CAC-FE4D